
Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov – 317 729 538 – 737 737 363 – ofsbenesov@seznam.cz – IČ: 22880470 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 

 
 

Zápis ze zasedání Sportovně technické komise č.7 dne 04.10.2017 
 
 
1. STK vytvořila směrnici pro soutěže mládeže, která je součástí přílohy tohoto dokumentu. 
 
2. 2017211E2A0503 Maršovice – Postupice 23.9.2017 
STK ruší pokutu oddílu Maršovice ze zápisu STK č.6 dne 27.9.2017  
 
3. 2017211F1B0304 Neveklov/Bystřice – Pecerady 9.9.2017 
STK ruší pokutu oddílu Pecerady ze zápisu STK č.4 dne 13.9.2017 
STK ukládá pokutu 200,- Kč oddílu Neveklov 
 
4. Rozhodnutí STK: 
2017211A1A0601 - Sokol Přestavlky – pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – nepotvrzení zápisu vedoucím 
2017211C1A0601 - Mezno – pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211E1A0604 - Mezno – pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211F1B0604 – Ratměřice/Jankov – pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o 
utkání 
2017211F1A0606 – Teplýšovice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení HP na zápis o utkání 
2017211G1C0603 – Blaník Načeradec - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211G1B0605 – Ratměřice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211G1B0603 – Mezno - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211H1E0302 – Kácov - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211H1E0301 – Vlašim A - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211H1E0303 – Vlašim A a Kácov - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211H1E0306 – Kácov - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211H1E0305 – Vlašim A - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211E1A0605 – Votice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211F1V0602 – Křivsoudov - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211G1B0601 – Votice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211G1B0606 – Teplýšovice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení HP na zápis o utkání 
2017211H1B0201 – Popovice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání, Vlašim 
- pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – RO zároveň HP 
2017211G1C0604 – Kácov - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211H1B0204 – Vlašim B a Vlašim C - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o 
utkání 
2017211H1B0202 – Vlašim C - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o utkání 
2017211G1C0602 – Bílkovice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení HP na zápis o utkání, RO a 
vedoucí stejná osoba 
2017211H1B0206 – Teplýšovice a Vlašim B - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS - nepotvrzení zápisu vedoucím 
207211H1B0205 – Vlašim C a  Popovice - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – neuvedení trenéra na zápis o 
utkání 
2017211A3A0603 – Neveklov B - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – AR2 stejná osoba jako asistent trenéra 
2017211A1A0601 – Sokol Přestavlky A - pokuta 200,- Kč dle čl.44/u RS – nepotvrzení zápisu vedoucím 
 
 
 
 

mailto:ofsbenesov@seznam.cz


Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov – 317 729 538 – 737 737 363 – ofsbenesov@seznam.cz – IČ: 22880470 
 

5. STK projednala žádost o odložení utkání III. třídy skupiny B – Blaník Načeradec – Nesperská Lhota 
z důvodu zdravotních problémů většího množství hráčů oddílu Blaník Načeradec (doloženo lék. Zprávami). 
Utkání nebude sehráno 8.10.2017. Konečné rozhodnutí STK o NT bude řešeno dne 11.10.2017 na 
následující schůzi Sportovně technické komise. 
 
STK OFS Benešov upozorňuje oddíly na skutečnost, že protest neslouží k nahlášení chybně uvedeného 
výsledku. V případě, že k takové situaci dojde, oddíl tuto skutečnost nahlásí emailem na 
ofsbenesov@seznam.cz nikoliv tak, že podá protest. 
V případě, že oddíly podají protest na výsledek utkání, bude s nimi zahájeno řízení dle norem procesního 
řádu a protest bude veden jako neoprávněný, za což bude uložena pokuta a poplatek. 
 
  
 
Jaroslav Žížala, v.r. 
    předseda STK  

mailto:ofsbenesov@seznam.cz
mailto:ofsbenesov@seznam.cz


Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov – 317 729 538 – 737 737 363 – ofsbenesov@seznam.cz – IČ: 22880470 
 

Příloha č.1: 
 
STK OFS Benešov upozorňuje oddíly na povinnost sehrání všech mistrovských utkání mladších žáků, starší a 
mladší přípravky dle platných norem FAČR - Pravidla fotbalu malých forem, které jsou umístěny na Úřední 
desce FAČR a OFS Benešov. 
STK OFS Benešov pro utkání mládeže těchto kategorií v rámci soutěží OFS Benešov vydává tuto směrnici, ve 
které jsou uvedeny dílčí změny pro utkání těchto kategorií. 
Tato směrnice se kromě výše uvedených kategorií týká také kategorie starších žáků 7+1. 
 
Směrnice upravující pravidla v soutěžích starších žáků 7+1 
Hráči: 7+1 
Hřiště: 43-50 m × 50-70 m 
Branka 2 × 5 m (opatřená sítěmi) 
Čas: 2 × 35 min. (poločasová přestávka 15 minut) 
Míč: č. 5 
Pokutové území: 12,5 metrů od brankové čáry směrem do hřiště a 12,5 metrů od brankových tyčí 
Pokutová značka: 8 metrů od branky 
Pravidlo o ofsajdu: Ofsajd platí mezi brankovou čarou a hranicí pokutového území (12,5 m) 
„Malá domů“ není povolena, brankář nesmí chytit do rukou míč přihraný 
spoluhráčem 
Vhazování rukama 
Kop od branky přes půlku je zakázán (aby byl míč správně ve hře, stačí dopad míče na vlastní polovině hrací 
plochy), brankář nesmí „vyvážet“ míč, rozehrání míče rukou brankářem není omezeno. 
Střídání hráčů je opakované bez přerušení hry 
Volné kopy z vlastní poloviny nesmí být nakopnuty směrem na branku 
do souboje ve skrumáži „na teč“, ale rozehrány cíleně spoluhráči. Při provádění volných kopů, musí být 
hráči soupeře vzdáleni nejméně 6 metrů od místa přestupku. 
Klesne-li počet hráčů trvale pod 6, utkání musí být předčasně ukončeno. 
 
Směrnice upravující pravidla v soutěžích mladších žáků 7+1 
Čas: 2 × 30 min. (poločasová přestávka 15 minut) 
Pokutové území: 12,5 metrů od brankové čáry směrem do hřiště a 12,5 metrů od brankových tyčí 
Jinak platí pravidla dle pravidel fotbalu malých forem  
 
Směrnice upravující pravidla v soutěžích starší přípravky 5+1 
Čas: 2 × 25 min. (poločasová přestávka 10 minut) 
Pokutové území: 8 metrů od brankové čáry směrem do hřiště a 8 metrů od brankových tyčí 
Pokutová značka: 7 metrů od branky 
Jinak platí pravidla dle pravidel fotbalu malých forem 
 
Směrnice upravující pravidla v soutěžích mladší přípravky 4+1 
Čas: 2 × 20 min. (poločasová přestávka 5-10 minut) 
Pokutové území: 8 metrů od brankové čáry směrem do hřiště a 8 metrů od brankových tyčí 
Pokutová značka: 7 metrů od branky 
Jinak platí pravidla dle pravidel fotbalu malých forem 
 

 

    

mailto:ofsbenesov@seznam.cz

